
 

UCHWAŁA NR 18/2021 

 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DOLNEJ ODRY 

 

z dnia 22 grudnia 2021 roku 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr 14/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 

2020 roku w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej 

Odry na lata 2021-2024 

 

Na podstawie art.230 ust. 2 i ust.6 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.     

z 2021 r. poz. 305 ze zm.) w zw. Z art. 69 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

( Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Dolnej Odry uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr 14/2020 Zgromadzenia Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 roku        

w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 

2021 -2024 załączniki nr 1 i nr 2 otrzymują brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

      § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

     

 

         

        Przewodnicząca Zgromadzenia 

                Związku Gmin Dolnej Odry 

             Danuta Ankutowicz 

 

 

 

 

              

                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZSADNIENIE 

W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian uchwały Nr 14/2020 Zgromadzenia 

Związku Gmin Dolnej Odry z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Związku Gmin Dolnej Odry na lata 2021-2024 w załączniku nr 1 ,, Wieloletnia 

prognoza finansowa ’’w roku 2021: 

a) Poz. 1,,dochody ogółem’’ zmniejszono o kwotę 700 000,00 zł do kwoty 12 452 659,00 zł, 

b) Poz. 1.1 ,, dochody bieżące’’ zmniejszono o kwotę 700 000,00 zł do kwoty 12 452 659,00 zł, 

c) Poz. 1.1.4 ,, z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące’’ zmniejszono o kwotę 

1 455 000,00 zł do kwoty 316 050,00 zł, 

d) Poz. 1.1.5 ,, pozostałe dochody bieżące’’ zwiększono o kwotę 755 000,00 zł do kwoty 

12 136 609,00 zł, 

e) Poz. 2 ,, wydatki ogółem’’ zmniejszono o kwotę 700 000,00 zł do kwoty 12 452 659,00 zł, 

f) Poz.2.1 ,, wydatki bieżące’’ zwiększono o kwotę  222 104,00 zł do kwoty 11 772 659,00 zł, 

g) Poz. 2.1.1 ,, na wynagrodzenia i składki od nich naliczane’’ zwiększone o kwotę 9 300,00 zł 

do kwoty 1 643 884,00 zł, 

h) Poz. 2.2 ,, wydatki majątkowe ‘’ zmniejszono o kwotę 922 104,00 zł do kwoty 680 000,00 zł, 

i) Poz. 2.2.1 ,, inwestycje i zakupy inwestycyjne o których mowa w art. 236 ust.4 pkt 1 ustawy’’ 

zwiększa się o kwotę 680 000,00 zł do kwoty 680 000,00 zł, 

j) Poz. 7.1 ,, różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi’’ zmniejszono o 

kwotę 922 104,00 zł do kwoty 680 000,00 zł, 

k) Poz. 7.2 ,, różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki, a wydatkami 

bieżącymi’’ zmniejszono o kwotę 922 104,00 zł do kwoty 680 000,00 zł. 

 

     W załączniku Nr 2 ,, Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej Związku 

Gmin Dolnej Odry na lata 2021-2024’’dokonuje się następujących zmian dla roku 2021: 

a) Poz.1 ,, dotyczy dochodów roku 2021 Objaśnienia: dochody pochodzić będą : ze składek 

członkowskich Gmin członków Związku zmniejsza się o kwotę 1 455 000,00 zł do kwoty 

316 050,00 zł, 

b) Poz.1 ,, dotyczy dochodów roku 2021 Objaśnienia: dochody pochodzić będą: z wpłaty tytułem z 

odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat zwiększa się o kwotę 130 000,00 zł 

do kwoty 180 000,00 zł, 

c) Poz.1 ,, dotyczy dochodów roku 2021 Objaśnienia: dochody pochodzić będą: z opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszonych przez mieszkańców na rzecz Związku 

zwiększa się o kwotę 600 000,00 zł do kwoty 11 906 609,00 zł, 

d) Poz.1 ,, dotyczy dochodów roku 2021 Objaśnienia: dochody pochodzić będą: wpłaty z tytułu 

kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  zwiększa się o kwotę 

25 000,00 zł do kwoty 50 000,00 zł, 

e) Poz.1 ,, dotyczy dochodów roku 2021 Objaśnienia: ogółem kwota dochodów zmniejsza się o 

kwotę 700 000,00 zł do kwoty 12 452 659,00 zł, 

f) Poz.2 ,, dotyczy wydatków roku 2021 Objaśnienia: wydatki dotyczą: wynagrodzenie i pochodne 

zwiększa się o kwotę 9 300,00 zł do kwoty 1 643 884,00 zł, 



g) Poz.2  ,, dotyczy wydatków roku 2021 Objaśnienia: wydatki dotyczą: wydatki związane z 

funkcjonowaniem związku i działalnością statutową zwiększa się o kwotę 212 804,00 zł do 

kwoty 10 115 675,00 zł, 

h) Poz.2  ,, dotyczy wydatków roku 2021 Objaśnienia: wydatki dotyczą: wydatki majątkowe 

zmniejsza się o kwotę 922 104,00 zł do kwoty 680 000,00 zł, 

i) Poz.2  ,, dotyczy wydatków roku 2021 Objaśnienia: ogółem kwota wydatków zmniejszona o 

kwotę 700 000,00 zł na kwotę 12 452 659,00 zł. 

 

 


